2012届毕业生申请暂存户口和档案协议书
甲方（2012届毕业生）      XXX
乙方（学        校）       北京交通大学XX学院
    根据国办发[2002]19号《国务院办公厅转发教育部等部门关于进一步深化普通高等学校毕业生就业制度改革有关问题的意见的通知》文件精神，应甲方自愿申请，经甲乙双方协商，就暂存户口、档案及有关事宜，达成如下协议：
第一条  甲方委托乙方在一定时间内保存户口、档案是为了甲方便于在一定时期内继续选择并落实就业单位。乙方只为甲方提供签约、推荐等国家有关毕业生择业活动规定范围内的服务。甲乙双方属于委托与保存档案、户口关系，除本协议规定外，甲方不再享有原先与乙方关联的其他权利。
    第二条  协议有效期为： _____________________
    第三条  协议有效期内，甲方如落实就业单位或其它原因，可申请办理户口、档案转出手续，户口、档案转出后，本协议自动终止。
    第四条  户口和档案暂存在学校的，乙方只为甲方提供与就业相关的各项服务，不开具如因出国、考研、婚育、购房等各种证明材料。
    第五条  甲方可以参加乙方举办的各种类型的招聘活动和供需见面会，获取用人单位需求信息，与用人单位进行双向选择，同时应遵守乙方的有关规定。
    第六条  协议有效期内，乙方免收档案保管费。
    第七条  甲方应遵纪守法。因违反国家政策、法规以及涉及劳务、债权债务等民事纠纷及行政纠纷的，所引起的法律责任及后果由甲方本人承担；被依法追究刑事责任、劳动教养或有其它违法行为的，乙方可终止协议并将其户口、档案迁至入学前户籍所在地。
    第八条  甲方因患病或因意外伤害所需费用由甲方自行承担，甲方应通过参加医疗和人身意外伤害保险归避风险。
    第九条  乙方可根据北京市的有关规定，指定档案的具体保管部门。
    第十条  甲方落实就业单位、与用人单位签订就业三方协议书后，乙方应协助甲方办理教育部统一制订的《就业报到证》及户口、档案转寄手续。
    第十一条  协议到期后，甲方应自行将户口、档案迁至入学前户籍所在地；协议到期甲方不办理或不与乙方联系的，乙方有权按有关规定做出处理。
    第十二条  甲方应向乙方准确提供甲方本人的联系地址、通讯方式，联系地址和通讯方式发生变更的，甲方应及时通知乙方。否则，由此引起的后果由甲方负责。
    第十三条  户档暂存学校的毕业生，落实就业单位后，申请派遣（或二分），需提前一周持相关就业材料到就业办服务台申请办理派遣手续，市教委每周二办理派遣手续。如遇节假日、市教委调整工作安排等情况，以市教委通知办理时间为准。
第十四条  本协议书一式两份，甲乙双方各执一份。未尽事宜由甲乙双方协商解决。如遇国家政策有重大调整，以新政策为准。本协议自签字（盖章）之日起即生效。

甲方签字（盖章）：                           乙方签字（盖章）：

日期：   年    月    日                      日期：   年    月    日

2012届毕业生申请暂存户口和档案申请表

	姓名

	性别

	学号

	学院

	专业

	生源地

	学历

	身份证号

	手机

	家庭住址

	邮编

	家庭电话

	Email

	拟签约单位

	单位所在地

	申请原因：

本人声明：
   本人已阅读并同意《北京交通大学未就业毕业生申请暂存户口和档案协议书》，知晓北京市教委和北京市人事局有关留京的政策，超过协议有效期时间，本人同意将户口、档案派遣至入学前户籍所在地，并于规定期限内到学校办理户档迁出相关手续。
   二分至生源所在地（地市级）                                     。
本人签字：

年    月    日

	院系意见：
   经核实，该生上述情况属实。同意该生申请暂存户档在学校至               。

主管就业工作领导签字：

单位公章

年    月    日

（此表正反面打印）